
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 7 
2024 m. vasario 12–18 d. 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
60 steps to become a postconceptualist : [elektroninis išteklius] / Tomas Lagūnavičius. – Kaunas : T. 

Lagūnavičius, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-08-0441-4 
 
60 žingsnių, kaip tapti postkonceptualistu : [elektroninis išteklius] / Tomas Lagūnavičius. – Kaunas : T. 

Lagūnavičius, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-08-0440-7 
 
8 meilės taisyklės : kaip ją rasti, išsaugoti ir paleisti : [garsinė knyga] / Jay Shetty ; iš anglų kalbos vertė Jurgita 

Jėrinaitė. – Vilnius : AMK, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-139-2 
 
Apgaulė / Vytautas Valevičius. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2024. – ISBN 978-609-481-191-3 
 
Kaip išgyventi gedulą : praktikų knyga / Indrė Simanavičienė. – Klaipėda : Druka, 2024. – 140 p.. – ISBN 978-609-

404-343-7 
 
Moralė : bendrasis gėris permainų laikais : [garsinė knyga] / Jonathan Sacks ; iš anglų kalbos vertė Jolita 

Parvickienė. – Vilnius : AMK, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-142-2 
 
Nesuk sau galvos : 23 būdai, padėsiantys atsikratyti streso, negatyvių minčių, atgauti proto ramybę ir gyventi šia 

akimirka : [garsinė knyga] / Nick Trenton ; vertėja Sondra Vekvert. – Vilnius : AMK, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-
491-138-5 

 
Pagalvokite dar kartą : kaip svarbu žinoti, ko nežinai : [garsinė knyga] / Adam Grant ; iš anglų kalbos vertė 

Giedrė Junčytė. – Vilnius : AMK, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-143-9 
 
Pavogtas dėmesys : kodėl nebemokame sutelkti dėmesio : [garsinė knyga] / Johann Hari ; iš anglų kalbos vertė 

Lina Balsevičienė. – Vilnius : AMK, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-148-4 
 
Chosė Silvos metodas : pasinaudokite proto galiomis ir džiaukitės sėkme : [garsinė knyga] / José Silva Jr., Ed 

Bernd Jr. ; [vertė Rasa Krulikauskienė]. – Vilnius : AMK, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-149-1 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Atverk savo širdies duris : ir kiti budistų pasakojimai apie laimę : [garsinė knyga] / Ajahn Brahm ; iš anglų kalbos 

vertė Inga Bytautė. – Vilnius : AMK, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-144-6 
 
Hieratikas I : Šv. Jono Auksaburnio Dieviškoji Liturgija : parengtas pagal Visuotinio Konstantinopolio patriarchato 

egzarchato Lietuvoje liturginę praktiką. – Skaidiškės, Vilniaus rajonas : Krikščionių ortodoksų iniciatyvų centras, 2024. – 
60 p.. – ISBN 978-609-96388-1-2 

 
Mano pamąstymai apie tikėjimą / Valentinas Zaveckas. – Vilnius : Kriventa, 2024. – 86, [2] p. : iliustr., faks.. – 

ISBN 978-609-462-239-7 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Sekimo kapitalizmo amžius : kova už žmonijos ateitį naujose galios fronto linijose / Shoshana Zuboff ; iš anglų 

kalbos vertė Rūta Montvilienė. – Vilnius : Kitos knygos, 2024. – ISBN 978-609-427-619-4 
 
 



 

2 
 

POLITIKA 
 
Istorija kaip tautų teismas / Vytautas Radžvilas. – Vilnius : Valstybingumo studijų centras, 2024. – 256 p.. – ISBN 

978-609-8272-20-8 
 
Rekonstrukcija : dešinioji politinė mintis tarp tradicijos ir šiandienos / sudarė Laurynas Peluritis. – Vilnius : 

Europietiškos dešinės institutas, 2024. – 180 p.. – ISBN 978-609-96401-1-2 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 
Paprastas praturtėjimo kelias : finansinės laisvės žemėlapis ir turtingas nepriklausomas gyvenimas : [garsinė 

knyga] / J.L. Collins ; iš anglų kalbos vertė Indrė Jočienė. – Vilnius : AMK, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-150-7 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
Mūsų šviesa : ištverti neramius laikus : [garsinė knyga] / Michelle Obama ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – 

Vilnius : AMK, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-152-1 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 
Ukrainos karo audrose : savanorio iš Lietuvos dienoraštis : [garsinė knyga] / Arūnas Kumpis. – Vilnius : AMK, 

2023-    . 
D. 2. – 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-140-8 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Klimato slinktys ir vangus atsakas / Algirdas Vaclovas Valiulis. – Vilnius : Lietuvos mokslų akademija, 2024. – 384 

p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-08-100-5 
 
Klimato slinktys ir vangus atsakas : [elektroninis išteklius] / Algirdas Vaclovas Valiulis. – Vilnius : Lietuvos mokslų 

akademija, 2024. – 1 pdf failas (384 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9986-08-101-2 
 

MEDICINA 
 
5 sveikatingumo taisyklės : subalansuotos, baltymų gausios mitybos receptai, kad būtume žvalūs ir energingi / 

Brigita Petrulė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5955-2 
 
Ilgaamžystė : mokslas ir menas gyventi ilgai ir kokybiškai / Petter Atia, Bill Gifford ; iš anglų kalbos vertė Elena 

Belskytė. – Vilnius : Kitos knygos, 2024. – ISBN 978-609-427-618-7 
 
Maisto įtaka vaistų vartojimo saugumui ir veiksmingumui : vaistininko patarimai pacientui / Silvija Valdonė 

Alšauskė. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-794-2 
 
(Ne)paprastas žindymas / Emilija Vičiūnienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-796-6 
 
(Ne)paprastas žindymas : [elektroninis išteklius] / Emilija Vičiūnienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – 1 pdf failas. 

– ISBN 978-609-454-797-3 
 
Nutrūkę ryšiai : tikrosios depresijos priežastys ir netikėtos išeitys : [garsinė knyga] / Johann Hari ; iš anglų kalbos 

vertė Lina Kubertavičiūtė. – Vilnius : AMK, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-147-7 
 
TLK-10-AM sisteminis ligų sąrašas. – Vilnius : Vaistų žinios, 2024. – ISBN 978-609-8215-53-3 
 
Wim Hof metodas : [praplėsk savo žmogiškųjų galimybių ribas] / Wim Hof ; iš anglų kalbos vertė Saulena 

Žiugždaitė, Jurga Žiugždienė, Asta Radvilavičiūtė, Jurga Dirsytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 216 p. : 
iliustr., portr.. – ISBN 978-609-484-716-5 

 



 

3 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 
Openheimeris – pasaulių griovėjas : tikroji istorija apie žmogų, kuris išrado atominę bombą / Frank Vidoc ; vertė 

UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 216 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-714-1 
 
Openheimeris – pasaulių griovėjas : tikroji istorija apie žmogų, kuris išrado atominę bombą : [elektroninis 

išteklius] / Frank Vidoc ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 1 epub failas. – 
ISBN 978-609-484-715-8 

 
NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

 
Monday clutch bag / Neringa Rūkė. – Kumpikai, Kaišiadorių rajonas : Rūkė, 2024. – ISBN 978-609-8330-09-0 
 
Ruke classic cardigan / Neringa Rūkė. – Kumpikai, Kaišiadorių rajonas : Rūkė, 2024. – ISBN 978-609-8330-12-0 
 
Ruke dotty line / Neringa Rūkė. – Kumpikai, Kaišiadorių rajonas : Rūkė, 2023. – ISBN 978-609-8330-11-3 
 
Ruke moon bag / Neringa Rūkė. – Kumpikai, Kaišiadorių rajonas : Rūkė, 2023. – ISBN 978-609-8330-10-6 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 
Atsiminimų fragmentai : „Vagos“ leidyklos dienoraščiai / Juozas Stepšys ; [sudarymas: Ramunė Motiejūnaitė-

Pekkinen]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2024. – 215, [1] p.. – ISBN 978-609-474-381-8 
 
Leidėjo menas : [elektroninis išteklius] / Roberto Calasso ; iš italų kalbos vertė Goda Bulybenko. – Vilnius : Lapas, 

2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8198-86-7 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
Būties klausimas mene: tapyba, fotografija, skulptūra, koliažas : [elektroninis išteklius] / Tomas Kavaliauskas. – 

Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2024. – 1 pdf failas (302 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-467-595-9 
 
Caravaggio : gyvenimo ir šedevrų paslaptys : [garsinė knyga] / Costantino D’Orazio ; iš italų kalbos vertė Asta 

Žūkaitė. – Vilnius : AMK, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-137-8 
 
Lietuvių tremtinių ir politinių kalinių siuviniai bei nėriniai Tauro apygardos partizanų ir tremties muziejaus 

rinkiniuose / sudarė Dalė Naujalienė. – Kaunas : Spaustuvė „Spalvų kraitė“, 2024. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-
536-08-6 

 
Moteris manyje : [garsinė knyga] / Britney Spears ; iš anglų kalbos vertė Tomas Matuzevičius. – Vilnius : AMK, 

2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-151-4 
 
Šito pas mus nėra = We don't do this : parodos katalogas. – Vilnius : MO muziejus, 2024. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8136-32-6 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
TED talks. Viešasis kalbėjimas : praktinis vadovas : [garsinė knyga] / Chris Anderson ; iš anglų kalbos vertė Rūta 

Montvilienė. – Vilnius : AMK, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-141-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Agentė : šnipų romanas : [garsinė knyga] / Bernardas Gailius. – Vilnius : Aukso žuvys : Audioteka, 2024. – MP3 

failai. – ISBN 978-609-8335-20-0 
 
Alice B. Toklas autobiografija / Gertrude Stein ; iš anglų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – Vilnius : Kitos knygos, 

2024. – ISBN 978-609-427-620-0 



 

4 
 

 
Ateivis svetimame krašte : fantastinis romanas / Robert A. Heinlein ; iš anglų kalbos vertė Aušra Stanaitytė-

Karsokienė. – Vilnius : Kitos knygos, 2024. – ISBN 978-609-427-623-1 
 
Aukštnamis : [romanas] : [elektroninis išteklius] / J.G. Ballard ; iš anglų kalbos vertė Marius Burokas. – Vilnius : 

Lapas, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8198-87-4 
 
Dukra iš Italijos : romanas / Soraya Lane ; iš anglų kalbos vertė Augustė Čebelytė-Matulevičienė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2024. – 320 p.. – ISBN 978-609-444-545-3 
 
Edipo dukterys : romanas / Violeta Šoblinskaitė-Aleksa. – Vilnius : Slinktys, 2024. – 180 p.. – ISBN 978-609-8286-

59-5 
 
Eilėraštis – mano gyvenimas ir viskas… / Dalia Milukaitė-Buragienė. – Kaunas : Lietuvos nepriklausomųjų 

rašytojų sąjunga, 2024. – 188 p.. – ISBN 978-609-8259-26-1 
 
Hedonistės užrašai : tavo ir mano mintys : [garsinė knyga] / Erika Umbrasaitė. – Vilnius : AMK, 2024. – MP3 

failai. – ISBN 978-609-491-136-1 
 
Hiperionas : romanas / Dan Simmons ; iš anglų kalbos vertė Anita Kapočiūtė. – Vilnius : Kitos knygos, 2024. – 

ISBN 978-609-427-621-7 
 
Klaida : romanas / Elle Kennedy ; [iš anglų kalbos vertė Viktorija Mažeikienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 

384 p.. – Ciklo „Off-Campus“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0966-7 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Rita Znatavičiūtė-Želnienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 82 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-520-3 
 
Laiškai iš karantino : [eilėraščiai] / Darius Čumačenka-Krakowiakas. – Kaunas : Ridsales, 2023. – (Žodžių, surašytų 

į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740) 
D. 2. – 2024. – 84 p.. – ISBN 978-609-489-519-7 
 
Lieka tik oras : [romanas] / Juan Gómez Bárcena ; iš ispanų kalbos vertė Aistė Kučinskienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2024. – 512 p.. – ISBN 978-609-01-5952-1 
 
Lieka tik oras : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Juan Gómez Bárcena ; iš ispanų kalbos vertė Aistė 

Kučinskienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5953-8 
 
Pašauk mane vardu : eilėraščiai / Audronė Babarskaitė-Stankė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2024. – 126 p.. – 

ISBN 978-609-8171-95-2 
 
Poys pilies saga : Kuršiai prie Dangės iki Mėmelburgo / Darius Musteikis. – Vilnius : D. Musteikis, 2024. – ISBN 

978-609-08-0434-6 
 
Poliklinika arba netikėti medžiai : [novelė] / Barbora Jarašūnė. – Kveciai, Kretingos rajonas : B. Jarašūnė, 2024. – 

128 p.. – ISBN 978-609-08-0435-3 
 
Salos dienoraščiai : [eilėraščiai] / Sonata Nevulienė. – Vilnius : Slinktys, 2024. – 48 p.. – ISBN 978-609-8286-60-1 
 
Seržantas Kafas : [garsinė knyga] / Krzysztof Komander, Kinga Krzemińska ; vertė Dariusz Malinowski, Mindaugas 

Valiukas. – Vilnius : AMK, 2024. – MP failai. – ISBN 978-609-491-153-8 
 
Sielos eilės / Milda Riaukaitė. – Telšiai : Spaudos lankas, 2024. – 48 p.. – ISBN 978-9955-627-64-7 
 
Skarlet : Margaret Mitchell romano „Vėjo nublokšti“ tęsinys : [garsinė knyga] / Alexandra Ripley ; iš anglų kalbos 

vertė Vilma Rinkevičiūtė. – Vilnius : AMK, 2024 
D. 1. – 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-145-3 



 

5 
 

D. 2. – 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-491-146-0 
 
Subjauroti ketinimai / Mike Omer ; iš anglų kalbos vertė Edmundas Juškevičius. – Vilnius : Briedis, 2024. – 

(Detektyvų serija, ISSN 2351-7360). – ISBN 978-609-494-121-4 
 
Susitikimai Geležinio Vilko mieste = Encounters in the city of the Iron Wolf : nedingęs Vilnius – savas ir svetimas 

: improvizacija istorijos, gyvenimo ir literatūros temomis / Zita Tallat-Kelpšaitė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-
spaustuvė, 2024. – 119, 119, [2] p.. – Gretutinis tekstas lietuvių, anglų kalbomis. – Apverčiamasis leidinys. – ISBN 978-
9986-31-649-7 

 
Tarp eilučių : Airijos lietuvių rašytojų almanachas / sudarė Rasa Kochanauskaitė-Raižienė. – Kaunas : Ridsales, 

2024. – 206 p.. – ISBN 978-609-489-521-0 
 
Tiems, kurie neskaito : [garsinė knyga] / Benas Lastauskas. – Vilnius : AMK, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-

491-135-4 
 
Tu su manim – viena… viena : eilėraščiai / Albinas Čiuprinskas. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 

150 p.. – ISBN 978-9986-31-650-3 
 
Urbanistiniai prisilietimai : [poezija] / Igoris Zujevas. – Vilnius : I. Zujevas, 2024. – 51 p.. – ISBN 978-609-08-0436-

0 
 
Vardės salos raganos : romanas / Anya Bergman ; iš anglų  kalbos vertė Eugenijus Ališanka. – Vilnius : Alma 

littera, 2024. – 646 p.. – ISBN 978-609-01-5949-1 
 
Vardės salos raganos : romanas : [elektroninis išteklius] / Anya Bergman ; iš anglų  kalbos vertė Eugenijus 

Ališanka. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5950-7 
 
Vasara Žaliakalnyje : romanas / Rūta Baublytė-Kaufmann. – Vilnius : Homo liber, 2024. – 120 p.. – ISBN 978-609-

446-297-9 
 
Žaidžiame „klases“ : romanas / Julio Cortázar ; iš ispanų kalbos vertė Valdas V. Petrauskas. – Vilnius : Kitos 

knygos, 2024. – ISBN 978-609-427-622-4 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Daktaras Aiskauda : [pasaka] / Kornejus Čiukovskis ; iš rusų kalbos vertė Danutė Čiurlionytė-Zubovienė ; 

iliustravo Albina Makūnaitė. – Vilnius : Odilė, 2024. – ISBN 978-609-8222-74-6 
 
The dawn of shadow : a novel / by Karol Lynne. – Runionys, Molėtų rajonas : K. Jankauskas, 2024. – ISBN 978-

609-08-0437-7 
 
Dysphoria : a collection of poetry / by Karol Lynne. – Runionys, Molėtų rajonas : K. Jankauskas, 2024. – ISBN 

978-609-08-0438-4 
 
Gandras Gargis / Marija Varnauskienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-795-9 
 
Labanakt, Šuniuk! / Katie Button ; [vertimas: „Skaitau nuo gimimo“]. – Vilnius : Skaitau nuo gimimo, 2024. – 10 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8309-27-0 
 
Menace : a novel / by Karol Lynne. – Runionys, Molėtų rajonas : K. Jankauskas, 2024. – ISBN 978-609-08-0439-1 
 
Stebuklingieji Džordžo vaistai : [apysaka] / Roald Dahl ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė. – Vilnius : Alma 

littera, 2024. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5951-4 
 
 
 



 

6 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
90 sąmoningumo dienų / Asta Jakonienė. – Trakai : A. Jakonienė, 2024. – 1 dėžutė (90 kortelių). – ISBN 978-609-

08-0442-1 
 
Dūzgia ūkis / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Alejandra Barajas]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 10 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-813-7 
 
Judančios priemonės / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Natascha Rimmington]. – Kaunas : 

Vaiga, 2024. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-814-4 
 
Kas gyvena džiunglėse / Liz Forester ; iš anglų kalbos vertė Rūta Tumėnaitė. – Vilnius : Briedis, 2024. – ISBN 978-

609-494-124-5 
 
Kas gyvena ūkyje / Liz Forester ; iš anglų kalbos vertė Rūta Tumėnaitė. – Vilnius : Briedis, 2024. – ISBN 978-609-

494-123-8 
 
Mano pirmieji gyvūnų jaunikliai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Sarah Ward]. – Kaunas : 

Vaiga, 2024. – 8 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-812-0 
 
Mažieji ūkio gyventojai : [žaislinė knygelė su garsais] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Ela 

Jarząbek]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – [10] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-815-1 
 
Nuostabioji gamta : [žaislinė knygelė su garsais] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Kathryn 

Inkson]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – [10] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-816-8 
 
Pasaulio vėliavos : su lipdukais / iš anglų kalbos vertė Audronė Macijauskienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 40 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5948-4 
 
Viskas apie tave ir tavo kūną / Felicity Brooks. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-

5954-5 
 

KRAŠTOTYRA 
 
Šiauliai mūsų širdyse ir atmintyje : šiauliečių klubo Vilniuje narių prisiminimai apie vaikystės ir jaunystės miestą / 

[redaktoriai sudarytojai Damijonas Šniukas ir Eugenija Vėlyvienė]. – Vilnius : Kriventa, 2024. – 176 p. : iliustr., portr.. – 
ISBN 978-609-462-240-3 

 
GEOGRAFIJA 

 
Balio kerai / Edvinas Greičius. – Vilnius : Fortus Vita, 2024. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8152-23-4 
 
Nesėdėk namuose : 100 Lietuvos pažintinių takų / Ramūnas Šukauskas. – 2-asis papildytas leid.. – Kaunas : Terra 

Publica, 2024. – ISBN 978-609-473-321-5 
 

ISTORIJA 
 
1918 metų Lietuvos Nepriklausomybės Akto signataras Donatas Malinauskas / Viktoras Jencius-Butautas. – 

Trakai : Voruta [i.e. „Vorutos“ fondas], 2011-    . 
Kn. 2. – 2024. – 432 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8102-28-4 
 
Klaipėdos prijungimas prie Lietuvos : Jono Budrio atsiminimai ir jų kritinė analizė / sudarė Vasilijus Safronovas. – 

Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2024. – ISBN 978-609-481-190-6 
 
Mėlynoji divizija : ispanų kraujas Rusijoje / Xavier Moreno Juliá ; iš anglų kalbos vertė Ona Stankevičiūtė. – 

Vilnius : Briedis, 2024. – (II pasaulinis karas, ISSN 2351-7344). – ISBN 978-609-494-122-1 
 



 

7 
 

Prelato Kazimiero Stepono Šaulio dokumentai / sudarytojas Algimantas Katilius. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis 
muziejus, 2024. – 292 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-478-081-3 

 
NATOS 

 
Akimirkos : pjesės fortepijonui / Violeta Jucevičienė. – Kaunas : Technologija, 2024. – 12 p.. – ISMN 979-0-

706152-08-0 
 
Dainos, kurios nebuvo užrašytos : lietuviško roko septintojo ir aštuntojo dešimtmečių rinkinys. – Vilnius : 

Lietuvos muzikos informacijos centras, 2024. – ISMN 979-0-59991-631-8 
 
Ir atlėkė paukščiukė / sudarė Kristina Zmailaitė. – Utena : Utenos Indra, 2024. – 44 p.. – ISMN 979-0-706279-06-

0 
 
Muzika vaikams / Jūratė Baltramiejūnaitė. – Vilnius : Ciklonas, 2024. – 52 p.. – ISMN 979-0-706277-24-0 
 
Nesusikalbėjimai : [elektroninis išteklius] / Andrius Šiurys. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 

2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-630-1 
 
Užburtas miškas : pjesės fortepijonui / Rita Padleckytė-Juknevičienė ; [natografė Laima Kerpauskaitė] ; 

[dailininkė Justina Puidokaitė]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2024. – 46, [1] p. : iliustr.. – ISMN 979-0-706227-25-2 
 
Vision, op. 62 : [elektroninis išteklius] / Vytautas Bacevičius. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 

2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-632-5 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 
The Proceedings of the Global Conference on Gender Studies : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės 

leidybos deimantas, 2023. – ISSN 3030-0223 
 
The Proceedings of the International Conference on Future of Social Sciences and Humanities : [elektroninis 

išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2023. – ISSN 3030-0193 
 
The Proceedings of the International Conference on New Trends in Social Sciences : [elektroninis išteklius]. – 

Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2023. – ISSN 3030-0185 
 
The Proceedings of the International Education Conference : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės 

leidybos deimantas, 2023. – ISSN 3030-0207 
 
The Proceedings of the World Conference on Business, Management, and Economics : [elektroninis išteklius]. – 

Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2023. – ISSN 3030-0215 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

